5משום שמדובר בטענה עובדתית שאינה נשענת על כל אסמכתא, והן משום שעל פי סעיף
שנכנס לתוקף 5ר לחוק החיזוק, כפי שהיה בתוקף במועדים הרלוונטיים )טרם תיקון מספ

(, לא נדרש כינוס אסיפה לפני החתימה על ההסכם.2018בשנת

לחוק התחדשות עירונית )הסכמים לארגון עסקאות(, 8בדומה, גם טענת הנתבעים שסעיף .45

הקובע כי תנאי מתלה שעניינו השגת הרוב הדרוש לפי חוק החיזוק, יפקע 2017 –תשע"ז
לה תחולה על ההסכם נשוא הליך זה שנחתם זמן רב שנים, דינה דחייה, שכן אין 3בתום

לפני תחילת החוק האמור.

הטענות שב"כ התובעים אינו מייצג את התובעים כראוי אלא את אינטרס היזם אינן טענות .46

המקנות לנתבעים זכות במסגרת ההליך, שעה שהתובעים כולם הסמיכו את בא כוחם
לייצגם בהליך ולא העלו כל טענה בעניין.

קנייני יקר ערך שהוענק להם בפטור מתשלומי מסים ותשלומי חובה אחרים. ראו:
)המעניק, 1963-, התשכ"גחוק מיסוי מקרקעין )שבח ורכישה(ל 5 פרק חמישי

בתנאים מסוימים, פטור מתשלום מס שבח ומס מכירה במכירת מקרקעין
עד גובה שוויין של זכויות הבניה 38שתמורתה מושפעת מזכויות בניה לפי תמ"א

)המקנה פטור 1965-התשכ"ה ,חוק התכנון והבניהל ()א(10)ב()19סעיף האמורות(;
מתשלום היטל השבחה בשל קבלת היתר לבנייה או להרחבה של דירת מגורים,

(. אכן, לא אחת, וכך גם במקרה דנן, הדיירים אינם מקבלים 38שניתן מכוח תמ"א
תוספת הבנייה בדרכים אחרות בעלות ביחידות החדשות שנבנו, אולם הם נהנים מ
בין על דרך הגדלת דירותיהם, –)בהתאם לנסיבות הפיזיות והכלכליות של הבניין

ות הנתבעים לא היתה עקרונית לאור תוצאה זו, ובהתחשב בכך שהתרשמתי שהתנגד .93
כטענת התובעים, וכי חלק מטענותיהם, אף שנדחו, לא היו משוללות יסוד, וכן בשל אופי

1-2ההליך, אני פוסקת לחובתם הוצאות חלקיות בלבד לטובת התובעים. לפיכך הנתבעים
תשלם הוצאות בסך של 3והנתבעת ₪, 3,500ישלמו לתובעים הוצאות ההליך בסך של

1,500 .₪

, בהיעדר הצדדים.י"ז אלול תשפ"א, 2021אוגוסט 25ניתן היום,

________________

אביטל שרייבר
מפקחת בכירה על רישום מקרקעין

תל אביב יפו

מדינת ישראל

משרד המשפטים
יפו -תל אביב

מפקח על רישום מקרקעין
בסמכות שופט בית משפט שלום